
16

چهارشنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3118
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تنها كساني تحقير مي شوند
 كه بگذارند تحقيرشان كنند

روزنـامـه طلـوع آگهـی 

و مشــترک می پـذیـرد    

071 - 32344772

آگهى

الكس هيل

آگهي مناقصه عمومي
1400-316

 نوبت اول:۱۴۰۰/۰۴/15سبحان                                                                                                 نوبت دوم:۱۴۰۰/۰۴/16طلوع 
شهرداري شيراز در نظر دارد نسبت به خريد بورد، دتكتور،فلاشر،كليدگردان،شستي فرمان دستي سيستم هاي هوشمند مركزي )scats( از طريق مناقصه 

عمومي وبراساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمايد. لذا از اشخاص حقوقي واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه 
به آدرس: شيراز-خيابان انقلاب-ابتداي خيابان هدايت-طبقه چهارم پارکينگ طبقاتي هدايت-معاونت حمل و نقل و ترافيک شهرداري مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت 

نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 0712304159  داخلي143 آماده پاسخ گويي مي باشد. 
شرايط شرکت کنندگان:

-حداقل يک مورد سابقه انعقاد قرارداد فروش کالا موضوع قرارداد را داشته باشد                 -بايستي داراي گواهينامه دوره آموزشي scats باشد
-بايستي داراي رضايتنامه از شهرداريهاي کلانشهرها در مورد خريد کنترلر هوشمند سازگار با scats باشد 

-مبلغ برآورد اوليه: ۳۵,۶۷۲,۰۰۰,۰۰۰ ريال                    -مدت قرارداد: 2 ماه از تاريخ انعقاد 
-محل تحويل کالا : انبار معاونت حمل و نقل و ترافيک  شهرداري شيراز يا محلهاي اعلامي از سوي کارفرما.

-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي بحساب سپرده بانک  شهر شعبه کريم خان شماره حساب 
۷۰۰۱۸۴۹۶۵۷۰۱۱ بنام شهرداري شيراز             -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۱۰ درصد مبلغ پيشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گيرد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداري شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوري و ارائه معرفي نامه معتبر، 
کارت شناسايي به آدرس: )شيراز-خيابان انقلاب-ابتداي خيابان هدايت-طبقه چهارم پارکينگ طبقاتي هدايت-معاونت حمل و نقل و ترافيک شهرداري( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت14:00 روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/28 به  مي باشد.  
-تاريخ برگزاري کميسيون معاملات: روز شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۰/05/02 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداري شيرازمي باشد. 

-مدت اعتبار پيشنهادها ) ۳ ماه ( مي باشد.    -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادات مختار مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.
-کليه متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.             1159710                     36205

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  حراج حضوری 
1400-307

نوبت اول:     15 / 04  /1400 نيم نگاه                                                                             نوبت دوم :  16 / 04  /1400  طلوع 
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شيراز در نظر دارد نسبت به اجاره کارگاه هاي جدول ذيل جهت ارائه خدمات سيستم برقي و سيستم تعليق کليه اتوبوسها 
و ميني بوس هاي ناوگان خود از طريق حراج حضوري اقدام نمايد. لذا از کليه اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل 
جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهداي اتوبوسراني سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شيراز، واحد قراردادها  مراجعه نمايند. ضمناَ 

درصورت نياز به اطلاعات بيشتر به سايت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و يا شماره تلفن هاي 24-38232723 داخلي 217-218 تماس حاصل فرماييد .
-شرايط شرکت کنندگان: 

هر کدام از سه گروه زير مجاز مي باشند در مزايده شرکت نمايند:
اشخاص حقيقي:

 الف: اشخاص حقيقي داراي پروانه کسب معتبر از صنف مربوطه.
اشخاص حقوقي:

الف: نمايندگي هاي مجاز کارخانجات سازنده اتوبوس.
ب: اشخاص حقوقي داراي صلاحيت و مجوز معتبر با خدمات تعميرگاهي از اداره کار و تعاون.

 -متقاضياني که مايل به شرکت در حراج مذکور مي باشند، مي توانند بعد از تاريخ نشر اولين آگهي جهت بازديد از ساعت 7:30 الي  14:20 روز هاي کاري به
محل هاي موضوع حراج مراجعه نمايند. 

مدت قراردادمبلغ سپردهدر صد پايه تخفيف اجرتشرح خدماتمحل مورد مزايدهرديف

کارگاه سيستم برقي و سوخت رساني گاز 1
سوز واقع در تعميرگاه مرکزي والفجر

تعميرات باتري و سيستم برقي کليه اتوبوسها و 
ميني بوس هاي ناوگان و سيستم سوخت رساني 

اتوبوس هاي گازسوز

سه سال%577/000/000

کارگاه سيستم تعليق واقع در تعميرگاه 2
مرکزي والفجر

آهنگري و تعميرات جلوبندي اتوبوس ها و 
ميني بوس ها

سه سال%5110,000,000

-عدم مراجعه جهت بازديد موضوع حراج به منزله رويت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نمايد پذيرفته نخواهد شد.
-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار سه ماهه از تاريخ صدور و براي سه ماه ديگر قابل تمديد باشد. به نفع سازمان مديريت حمل و نقل  
مسافر شهرداري شيراز و يا رسيد واريز وجه نقد به حساب سپرده 700805822742..بانک شهر شعبه قصردشت بنام سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شيراز

-پس از اتمام مدت يک ساله مذکور ، در صورت رضايت سازمان از عملکرد مستاجر) که منوط به اخذ رضايت نامه کتبي از حوزه معاونت فني و اجرايي سازمان 
مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شيراز  مي باشد( ، تجديد براي دو دوره يک ساله ديگر بلامانع است در انتهاي سال دوم نيز مشروط به اعلام رضايت سازمان 
به کيفيت مزبور قرارداد براي يک سال ديگر )سال سوم( نيز تمديد خواهد شد.ضمنا مبلغ اجاره سالهاي دوم و سوم با 20 درصد افزايش نسبت به مبلغ قرارداد سال 

قبل خواهد بود.
-شرکت کنندگان مي بايست سپرده فوق را حداکثر تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 1400/04/26 اخذ و واريز نمايند. شايان ذکر است به سپرده هاي بعد از 

تاريخ مذکور ترتيب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضيان جهت اخذ اسناد حراج،بعد از درج دومين آگهي  شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده به آدرس شيراز بولوار اميرکبير- شهرک والفجر- بولوار شهداي 

اتوبوسراني- سازمان مديريت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمايند. 
-حراج روز يک شنبه مورخ 1400/04/27 راس ساعت13 در محل بلوار فرصت شيرازي سالن جلسات واقع در منطقه 7 شهرداري برگزار مي گردد.

-ارائه کارت شناسايي و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضيان در روز حراج الزامي است. 
-هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسي مورد حراج و ساير هزينه هاي مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 

-شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اين صورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.                  1159666                                              36203

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مفقودی
 f12521a1 شماره سریال f10779 و شماره شاسی LFW176دفترچه تراکتور مسی فرگوسن مدل 285 سال ساخت 1386شماره موتور

بنام محمدعلی آردل فرزند عباس به شماره ملی 6099738363 مفقود گردیده از درجه اعتبارساقط می باشد.
36210/194349

آگهی مفقودی
بنام   e05222a1 سریال  شماره   e06990 شاسی  شماره  و   LFW8760N موتور     شماره   285 مدل  فرگوسن  مسی  تراکتور   دفترچه 

هاشم کشوریان فرزند جاسم به شماره ملی 6579791936مفقود گردیده از درجه اعتبارساقط می باشد.
36209/194350  

آگهي مناقصه اجرای نقشه برداری سطح شهر 
شهرداري لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز بند 2 صورتجلسه شماره 96 مورخ 1400/02/18 شوراي اسلامی شهر لامرد ، اجراي 

نقشه برداري سطح شهر را به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا پيمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت 
اینترنتی شهرداري لامرد مراجعه نمایند . مبلغ کل پيمان 8/000/000/000 ریال )هشت ميليارد ریال(و مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه 
400/000/000 ریال)چهارصد ميليون ریال( می باشد . هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. به پيشنهادات مخدوش و بعد از 
موعد مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد . مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می باشد . دیگر شرایط به پيوست 

اسناد مناقصه می باشد. 
آگهی نوبت اول 16 تير ماه 1400  

آگهی نوبت دوم 23 تيرماه 1400
مهلت تحویل اسناد : پایان وقت اداري یکشنبه 3 مرداد 1400

بازگشایی اسناد : دوشنبه 4 مرداد ماه 1400 ساعت 10 صبح                                       
1161304                36206                3104 م الف 

مهدی کشتکار- شهردار لامرد

آگهی مفقودی
دفترچه تراکتور بی ام ولوو مدل 650 سال ساخت 1355شماره موتور1600327623   و شماره شاسی 18644 شماره سریال 36056 بنام 

الياس برومند فرزند تيمور به شماره ملی 5159389547 مفقود گردیده از درجه اعتبارساقط می باشد.
 36212/194347

آگهي مناقصه آسفالت معابر 
شهرداري لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز بند 2 صورتجلسه شماره 96 مورخ 1400/02/18 شوراي اسلامی شهر لامرد ، اجراي 

آسفالت معابر سطح شهر را به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا پيمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت 
اینترنتی شهرداري لامرد مراجعه نمایند . مبلغ کل پيمان 20/000/000/000 ریال )بيست ميليارد ریال(و مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه 
1/000/000/000 ریال می باشد . هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. به پيشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتيب اثر 

داده نخواهد شد . مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می باشد. دیگر شرایط به پيوست اسناد مناقصه می باشد. 
آگهی نوبت اول 16 تير ماه 1400 
آگهی نوبت دوم 23 تيرماه 1400

مهلت تحویل اسناد : پایان وقت اداري یکشنبه 3 مرداد 1400
بازگشایی اسناد : دوشنبه 4 مرداد ماه 1400 ساعت 10 صبح  

1161292                  36208                3103 م الف
مهدی کشتکار- شهردار لامرد 

آگهی مفقودی
دفترچه تراکتور بی ام ولوو مدل 650 شماره موتورT600322081   و شماره شاسی 36053 شماره سریال 14749 بنام احمد عشقی فرزند 

حسين به شماره ملی 5159609032 مفقود گردیده از درجه اعتبارساقط می باشد.
36211/194348

آگهي مناقصه اجرای دیوار ساحلی رودخانه های سطح شهر
شهرداري لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز بند 2 صورتجلسه شماره 96 تاریخ 1400/02/18 شوراي اسلامی شهر لامرد ، اجراي 

دیوار ساحلی رودخانه هاي سطح شهر را به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا پيمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد 
مناقصه به سایت شهرداري لامرد مراجعه نمایند . مبلغ کل پيمان 60/000/000/000 ریال )شصت ميليارد ریال( و مبلغ ضمانت شرکت 
در مناقصه 3/000/000/000 ریال )سه ميليارد ریال( می باشد . هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. به پيشنهادات مخدوش 
و بعد از موعد مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد . مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می باشد . دیگر شرایط به 

پيوست اسناد مناقصه می باشد. 
آگهی نوبت اول 16 تير ماه 1400
آگهی نوبت دوم 23 تيرماه 1400

مهلت تحویل اسناد : پایان وقت اداري یکشنبه 3 مرداد 1400
بازگشایی اسناد : دوشنبه 4 مرداد ماه 1400 ساعت 10 صبح       

1161299                    36207              3102 م الف 
مهدی کشتکار – شهردار لامرد

آگهي مناقصه عمومي
1400-310

نوبت اول : 1400/04/16طلوع                                                                                 نوبت دوم : 1400/04/17سبحان
سازمان عمران و فضاهاي شهري شهرداري شيراز در نظر دارد نسبت به خريد قطعات يدکي کارخانه آسفالت Benninghoven BLS3000 جهت مجتمع 

توليدي دوکوهک از طريق مناقصه عمومي و براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمايد. لذا از کليه اشخاص حقيقي يا حقوقي دعوت بعمل مي آيد با 
توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شيراز - بلوار عدالت جنوبي -  ابتداي بلوار دولت -  جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفريني 

فضاهاي شهري شهرداري شيراز - واحد قراردادها مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38350729-071 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد : 34/275/880/040 ريال              -مدت قرارداد : 3 ماه          

-محل تحويل کالا : شيراز ، در محل تعيين شده طبق نظر نماينده خريدار.
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 1/714/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي بحساب سپرده 100787130326 بانک شهر شعبه شهيد 

چمران بنام سازمان عمران و باز آفريني فضاهاي شهري شهرداري شيراز .
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پيشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/04/28 به آدرس شيراز - بلوار عدالت جنوبي -  ابتداي بلوار دولت - جنب درمانگاه 

آزادگان دبيرخانه سازمان عمران مي باشد.  
-تاريخ بازگشايي پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/04/29 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداري شيراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پيشنهادها 2 ماه مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-حداکثر مبلغ 25% پيش پرداخت پس از انعقاد قرارداد در قبال ارائه ضمانت نامه ي معتبر بانکي بعنوان پيش پرداخت قابل پرداخت مي باشد.
-شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-کليه شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.                         1159677                36204                           

       اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

 تجدید آگهی مزایده حضوری )حراج( شماره ص /2817/00/4 مورخ 1400/04/06
شهرداري جهرم در اجراي ردیف 5 صورتجلسه شماره 3 مورخ 1400/02/07 شوراي محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد تعداد 12 
بيلبورد تبليغاتی سطح شهر و 4 بيلبورد منصوب به پل هوایی خيابان نخلستان به صورت اجاره بهاء، به مدت یک سال با قيمت پایه اجاره به 

مبلغ ماهيانه 450/000/000 ریال از طریق مزایده حضوري )حراج( به بخش خصوصی واجد شرایط و داراي مجوز کانون هاي تبليغاتی واگذار نماید.
تاریخ تشکيل جلسه حضوري مورخ 1400/04/26ساعت 13 بعدازظهر و محل تشکيل جلسه کميسيون، ساختمان شهرداري جهرم واقع در چهارراه دفاع 
مقدس، ابتداي خيابان آیت اله کاشانی می باشد. شهرداري در رد یا قبول یک یا کليه پيشنهادها مجاز و مختار می باشد. متقاضيان می بایست با در دست 
داشتن اصل فيش سپرده شرکت در مزایده در جلسه حضور داشته باشند،به افرادي که فاقد سپرده باشند حق حضور در جلسه داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 270 ميليون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداري جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک 
ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 
ترتيب به نفع شهرداري ضبط می گردد. متقاضيان می توانند جهت اطلاع بيشتر به سایتwww.jahrom.ir و یا با شماره تلفن 54234770-071 تماس 

و جهت دریافت اوراق مزایده و سایر اطلاعات که در اسناد مزایده مندرج می باشد، به شهرداري جهرم واقع در خيابان آیت اله کاشانی مراجعه نمایند.
نوبت چاپ اول: 1400/04/09                                                                         نوبت چاپ دوم: 1400/04/16

1157289                     36153                            2936 م الف 
 علیرضا نظری جهرمی- شهردار جهرم 


